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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken, øvrige fødevarevaske til bl.a. skyl og rens af
grøntsager og opvask af udstyr, opbevaringstemperatur i
køleskab i produkitonskøkken samt opbevaringstemperatur i
kølerum. Kontrolleret adskillelse og tildækning af fødevarer i
kølerum samt opbevaring af emballerede fødevarer ved
rumtemperatur i produktionskøkken, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken med gulve,
bordoverflader, reoler og udvendige opvaskemaskine.
Virksomheden har redegjort for gode arbejdsgange for
renholdelse af produktionskøkken, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af indvendig kølerum (reoler,
gulve og lofter) samt del af produktionskøkkenet med ældre og
frede bygningsdele.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater er stikprøvevis
kontrolleret for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
varmebehandling og nedkøling fra sidste kontrolbesøg til dags
dato. Virksomheden har redegjort for, at der i mellemliggende
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periode har været måneder med corona-lukket, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Diverse grøntsager via faktura fra
dansk registreret leverandør. Ingen anmærkninger. Generelt vejledt om regler for sporbarhedsdokumentation
herunder bl.a. krav til dokumentationen ang. modtager, afsender, tydelig identifikation af varerne og dato for
transaktion. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til fortsat adgang til dokumentationen ved fremsendes af
sporbarhed til revisor, herunder mulighed for evt. fotokopi eller digital-kopi af faktura.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


